
31987D0505.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 13 юли 1987 година 

относно сключването на Споразумение под формата на размяна на писма, с 

което се изменя Споразумението между Европейската икономическа общност 

и Швейцарската конфедерация относно някои сирена 

 

(87/505/ЕИО) 

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност, и 

по-специално член 113 от него, 

като взе предвид препоръката на Комисията, 

като има предвид, че Споразумението между Европейската икономическа общност 

и Швейцарската конфедерация относно някои сирена, договорено съгласно член 

ХХVІІІ от Общото споразумение по митата и търговията (ГАТТ) и одобрено с 

Решение 69/352/ЕИО на Съвета
1
, установява, освен всичко друго, границите на 

стандартното тегло за питите сирена, предмет на Споразумението; като има 

предвид, че по време на двустранните консултации беше решено, че е 

препоръчително от гледна точка на натрупания опит, да се изменят и допълнят 

границите на стандартното тегло за сиренето Sbrinz, тъй като те се оказаха твърде 

ограничаващи; 

като има предвид, че Споразумението под формата на размяна на писма, което 

изменя горепосоченото споразумение, следва да бъде одобрено, 

РЕШИ: 

Член 1 

С настоящото се одобрява от името на Общността Споразумението под формата на 

размяна на писма, което изменя Споразумението между Европейската 

икономическа общност и Швейцарската конфедерация по отношение на някои 

сирена. 

Текстът на Споразумението е приложен към настоящото решение. 

Член 2 

                                              
1
 OB L  257, 13.10.1969 г., стр. 3. 



 

31987D0505.doc - ЦПР - редактиран  

С настоящото председателят на Съвета се упълномощава да определи лицето, което 

има правомощия да подпише Споразумението, за да бъде то обвързващо за 

Общността. 

Съставено в Брюксел на 13 юли 1987 година 

 

За Съвета: 

Председател 

P. SIMONSEN 


